
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

29 декабря 2021 г. № 241

Об утверждении структуры управления МБОУ «Лицей №39»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 
года «Об образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 10 января 2022 года прилагаемую 
структуру управления МБОУ «Лицей №39» (приложение).

2. Документоведу Е.С. Долгоруковой разместить настоящий приказ и 
структуру управления МБОУ «Лицей №39» на официальном сайте МБОУ 
«Лицей №39» в сети Интернет в срок до 10 января 2022 года.

3. Считать утратившим силу приказ МБОУ «Лицей №39» от 10 декабря 
2015 года № 252 В «Об утверждении структуры управления
МБОУ «Лицей №39».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Войтко



Приложение
к приказу МБОУ «Лицей №39» 

от 29 декабря 2021 г. № 241

Структура управления МБОУ «Лицей №39»

Оощее собрание 
работников

Заместитель 
директора 

(учебная работа)

Заместитель 
директора 
(работа с 

одаренными)

Заместитель 
директора 

(воспитательная 
работа)

Заместитель 
директора 

(юридическая работа)

Заместитель 
директора 

(хозяйственная 
работа)

Главный бухгалтер

—г~
Учитель Документовед —Инженер-пр о гр;аммист Ведущий 

бухгалтер

Педагог-библиотекарь

Педагог-психолог

Инспектор по 
кадрам

Лаборант

Техник
Ведущий 

экономист

Педагог дополнительного 
образования

_Ведущий инженер 
по охранетруда

■сантехник

[сооныйраоочий

Социальный педагог Сторож (вахт

Г ардеробщик

Дворню:
—

Электромонтер по ремонту и обслуживанию
—

S__
эл ектр о оо орудования

____/

Уборщик служебных помещений

—
Рабочий по комплексному обслуживанию и

-■

ч__
ремонту зданий

____ /


